

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

05/2019

uzavretá podľa § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení zmien
a doplnkov

Čl. I.

Zmluvné strany – Identifikačné údaje

Kupujúci:

Názov organizácie:	Zariadenie sociálnych služieb AKTIG
Sídlo organizácie:	Mierová 63, 066 01 Humenné
Štatutárny zástupca:	PhDr. Marcela Džupinová, riaditeľka
IČO:	31948821
DIČ:	2021214514
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	7000511590/8180
Tel./fax:	057/7754678
e-mail:	riaditel@zssaktig-he.vucpo.sk

(ďalej len „odberateľ“)

Predávajúci:

Názov organizácie:	GVP spol. s r.o. Humenné
Sídlo organizácie:	Tolstého 1, 066 01 Humenné
Štatutárny zástupca:	Gerboc Marián, konateľ spoločnosti
Poverený k podpisu zmluvy:	Gerboc Marián
IČO:	36 446 190
IČ DPH:	SK 2020023346
Bankové spojenie:	VÚB, a.s
Číslo účtu:	SK24 0200 0000 0015 7555 9651
Tel./fax:	057/ 7755771
e-mail:	nakup@gvphe.sk
www:	http://www.gvphe.sk/

ďalej len „dodávateľ“)

Čl. II.

Predmet dohody

Predávajúci je uchádzačom zákazky zadávanej postupom podľa § 117 „zákazka z nízkou hodnotou“ podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na dodávku tovaru „Potravínárske výrobky“ a bol vyhodnotený ako úspešný uchádzač za účelom uzatvorenia tejto Rámcovej kúpnej zmluvy.

1. Predmetom Rámcovej kúpnej zmluvy je dodanie tovaru s jeho vyložením v mieste plnenia zákazky. Tovarom sú potraviny podľa špecifikácie uvedenej v **Prílohe č. 1**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej kúpnej zmluvy.

2. Podkladom pre uzavretie dohody je cenová ponuka predávajúceho.

3. Tovar, ktorý je predmetom tejto Rámcovej kúpnej zmluvy bude predávajúci dodávať kupujúcemu na základe predložených objednávok kupujúcim, ktoré budú obsahovať názov a špecifikáciu tovaru, jeho množstvo a miesto dodania tovaru.

Čl. III. Dodacie podmienky

1. Kupujúci bude objednávať predmet zákazky minimálne 24 hodín pred termínom dodávky, v intervaloch podľa vlastných potrieb počas trvania zmluvného vzťahu a predávajúci bude každú objednávku samostatne realizovať a fakturovať pre kupujúceho pri každom dodaní tovaru.

2. Objednávky bude kupujúci realizovať písomne, telefonicky alebo osobne. Predávajúci sa zaväzuje dodať a vyložiť tovar v čase od 6,00 hod. do 12.00 hod. v dňoch týždňa vopred určených na objednávke a v mieste určenom v objednávke. Prepravné je v cene tovaru.

3. Miestom dodania tovaru je Zariadenie sociálnych služieb AKTIG. Zodpovednosť za škody na tovare prechádzajú na kupujúceho prevzatím tovaru na mieste určenia.

4. Kupujúci sa zaväzuje prevziať od predávajúceho objednaný tovar na základe dodacieho listu. Dodací list podpísaný zodpovednými zamestnancami kupujúceho je podkladom na vyhotovenie faktúry predávajúcim. Kupujúci má právo na zmenu, prípadne na doplnenie druhu a špecifikácie tovaru, ak počas trvania Rámcovej kúpnej zmluvy z jeho strany nastane takáto potreba.

5. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v akosti a v stave spôsobilom na ďalšie spracovanie. Za týmto účelom je povinný uložiť tovar na prepravu najvhodnejším spôsobom. Predávajúci zabezpečí rozvoz tovaru v rámci hygienických predpisov.

6. V prípade, ak predávajúci nedodá objednaný tovar v požadovanej kvantite, v kvalite alebo v zmluvne stanovenej lehote, sa takéto konanie predávajúceho považuje za omeškanie z titulu vady tovaru a kupujúci si v takom prípade uplatní nároky z väd tovaru podľa § 436 Obchodného zákonníka. Právo kupujúceho na uplatnenie reklamácie väd tovaru zaniká ak kupujúci nezašle predávajúcemu písomné oznámenie o vadách. V prípade zjavných väd ihneď, v ostatných prípadoch do 15 dní po obdržaní tovaru.

Čl. IV. Zmluvná cena

1. Cena predmetu zákazky je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ako aj zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s plnením záväzku predávajúceho podľa tejto Rámcovej kúpnej zmluvy.

2. Ceny sú dohodnuté ako jednotkové za mernú jednotku a kalkulované v eurách vrátane DPH, colných sadzieb, poistného, dopravy do miesta plnenia podľa požiadaviek kupujúceho a všetkých nákladov súvisiacich s obstaraním tovaru.

3. Zmluvná jednotková cena je dohodnutá ako maximálna, s určením možnosti jej prípadnej úpravy. Nižšiu cenu ako je dohodnutá môže predávajúci ponúknuť bez písomnej dohody s kupujúcim. Dôvod zvýšenia ceny musí predávajúci jednoznačne preukázať. Cenu možno v čase platnosti zmluvy zvýšiť písomnou dohodou strán len v prípade zmeny výšky DPH.

4. Celková zmluvná cena za dodávku tovaru sa vypočíta ako súčet súčinov jednotkových cien s DPH a dodaného počtu merných jednotiek.

Čl. V.

Platobné podmienky a fakturácia

1. Predávajúcemu vzniká právo na zaplatenie celkovej zmluvnej ceny za dodávku tovaru až po splnení dodávky tovaru kupujúcemu podľa objednávky.
2. Predávajúci predloží kupujúcemu faktúru s dodacími listami, ktorá bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu so splatnosťou 14 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti určené všeobecným právnym predpisom a touto kúpnu zmluvou, vráti ju kupujúci predávajúcemu na prepracovanie a lehota splatnosti sa v prepracovanej faktúre upraví.
3. Faktúra bude uhrádzaná výhradne prevodným príkazom.
4. Kupujúci neposkytuje preddavok na plnenie predmetu zmluvy.
5. Za doklad nutný k prevzatiu tovaru sa považuje faktúra potvrdená príslušnými pracovníkmi obidvoch strán.

Čl. VI.

Termín plnenia a doba platnosti rámcovej dohody

1. Rámcová kúpna zmluva sa uzatvára na obdobie od 15.02.2019 do 31.12.2020, alebo do vyčerpania finančného limitu stanovenej celkovej zmluvnej ceny uvedenej v Prílohe č.1.
2. Plnenie zmluvy sa bude realizovať formou čiastkových plnení podľa potrieb kupujúceho, na základe objednávky.
3. Pri akomkoľvek porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy, môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou..
4. Zmluvné strany sú oprávnené túto zmluvu vypovedať bez udania dôvodu. Pre tento účel dojednali zmluvné strany jednomesačnú výpovednú lehotu, ktorá začína plynúť dňom nasledujúcim po doručení písomnej výpovede.

Čl. VII.

Zmluvné pokuty

1. Pri omeškaní predávajúceho s termínom dodávky tovaru, uvedenom v článku III, bod 2 tejto dohody, ako aj pri uplatnení nárokov kupujúceho vyplývajúcich z článku III, bod 6, má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej zmluvnej ceny nedodaného tovaru za každý začatý deň omeškania.
2. Pri omeškaní kupujúceho s úhradou faktúry, v zmysle článku V, bod 2, tejto dohody má predávajúci právo požadovať od kupujúceho zmluvnú pokutu z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý začatý deň omeškania.

Čl. VIII.

Práva a povinnosti kupujúceho a predávajúceho

1. Kupujúci sa zaväzuje:

- uhradiť predávajúcemu za odobratý tovar celkovú zmluvnú cenu vo výške a v lehote ako je uvedené v tejto dohode,

- bezodkladne písomne oznámiť predávajúcemu zistené chyby na dodávke tovaru

2. Kupujúci má právo:

- na výmenu chybného tovaru v rovnakej lehote od písomného oznámenia kupujúcim o zistenej chybe ako je stanovená lehota na dodávku objednaného tovaru,

- na dodanie chýbajúceho tovaru

- uhradiť zmluvnú cenu iba za skutočne dodané množstvo tovaru,

- neprevziať vyššie množstvo tovaru ako uviedol v objednávke,

- odmietnuť dodávku v prípade, že dodaný tovar nebude spĺňať parametre deklarované predávajúcim v ponuke, resp. ak bude po záručnej dobe, resp. čas do uplynutia záručnej doby bude neúmerne krátky oproti celkovej dĺžke záručnej doby tovaru. Všetky škody a straty vyplývajúce obom stranám z oprávneného odmietnutia dodávky znáša v plnej miere predávajúci.

- požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu v súlade s článkom VII ods. 1 tejto rámcovej dohody,

- na ďalšie spracovanie osobných údajov predávajúceho pre potreby plnenia tejto zmluvy v zmysle zákona NR SR č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov

3. Predávajúci za zaväzuje:

- dodať kupujúcemu tovar podľa objednávky v kvalite, množstve, za cenu a v lehote ako je stanovené v tejto dohode,

- poskytnúť kupujúcemu daňový doklad po dodaní tovaru na jeho úhradu,

- vymeniť chybný tovar v rovnakej lehote od písomného oznámenia kupujúcim o zistenej chybe ako je stanovená lehota na dodávku objednaného tovaru.

4. Predávajúci má právo:

- na úhradu skutočne dodaného tovaru podľa daňového dokladu v lehote ako je uvedené v tejto dohode, v opačnom prípade je oprávnený prerušiť dodávku objednaného tovaru,

- požadovať od kupujúceho zmluvnú pokutu v súlade s článkom VII ods. 2 tejto rámcovej dohody,

- na ďalšie spracovanie osobných údajov kupujúceho pre potreby plnenia tejto zmluvy v zmysle zákona NR SR č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov

Čl. IX.

Obaly

1. Tovar bude dodávaný v nevratných obaloch.

Čl. X.

Záverečné ustanovenia

1. Kupujúci zverejní túto Rámcovú kúpnu zmluvu a faktúry súvisiace s touto kúpnu zmluvou na webovej stránke Zariadenia sociálnych služieb AKTIG .

2. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda 15.02.2019. Jej zmeny a doplnky je možné robiť len písomne vo forme dodatkov k zmluve, ktoré sa po podpísaní obidvomi zmluvnými stranami stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.

3. Rámcová kúpna zmluva sa uzatvára na obdobie od 15.02.2019 do 31.12.2020.

4. Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ táto dohoda neupravuje inak, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

5. Zmluvný vzťah zaniká uplynutím doby, vyčerpaním finančného limitu alebo výpoveďou, ktorú možno uplatniť kedykoľvek v priebehu platnosti dohody. Rámcovú kúpnu zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán písomnou formou riadne doručenou druhej strane. Výpovedná lehota je 1-mesačná a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Odstúpiť od dohody môže ktorákoľvek zmluvná strana z dôvodu podstatného porušenia zmluvy alebo z dôvodu nemožnosti plnenia zmluvy.

6. Kúpna zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých každá má platnosť originálu. Kupujúci dostane dve vyhotovenia a predávajúci jedno vyhotovenie Kúpnej zmluvy .

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené nátlakovo, že sa oboznámili s obsahom dohody, s jej obsahom súhlasia a pokladajú ho za dôverný.

Kupujúci

Predávajúci

V Humennom, dňa 07.02.2019

V HUMENNOM, dňa 13.02.2019

.....
PhDr. Marcela Džupinová
riaditeľka Zss AKTIG

.....

Konateľ spoločnosti

Predmet zákazky: „ Potravinárske výrobky “

Zariadenie sociálnych služieb AKTIG

Stanovenie celkovej zmluvnej ceny za dodanie predmetu zákazky

Mierová 63, 066 01 Humenné

P.č.	Predmet zákazky	M.J.	Predpokl. množstvo	Cena za MJ bez DPH v €	Cena za MJ s DPH v €	Cena za požadované množstvo bez DPH v €	Cena za požadované množstvo s DPH v €
1	Čokoládové vajčko,zajačik	ks	152	0,5995	0,7194	91,1240	109,3488
2	Vianočné oblátky	ks	20	0,2417	0,2900	4,8340	5,8008
3	Mikuláš 100g	ks	76	1,5876	1,9051	120,6576	144,7891
4	Sóda bicarbóna 100g	ks	10	0,1875	0,2250	1,8750	2,2500
5	Minerálka jemne sytená 1,5 l	ks	730	0,2417	0,2900	176,4410	211,7292
6	Hrašok ster.s mrkvou 330g	ks	100	0,6045	0,7254	60,4500	72,5400
7	Hrašok ster.s mrkvou a kukur.470g	ks	64	0,6233	0,7480	39,8912	47,8694
8	Kečup sladký 300g	ks	120	0,5894	0,7073	70,7280	84,8736
9	Čokoláda koko,deli,deva,betka	ks	2500	0,2333	0,2800	583,2500	699,9000
10	Dia keks ela,diabeta	ks	1650	0,4384	0,5261	723,3600	868,0320
11	Oil slečnicový,repkový 1l	ks	1200	1,1417	1,3700	1370,0400	1644,0480
12	Ryby v pretlaku 125g	ks	56	0,6625	0,7950	37,1000	44,5200
13	Ryby v oleji 125 g	ks	56	0,6625	0,7950	37,1000	44,5200
14	Bravčové vo vlastnej šťave 180g	ks	100	0,7417	0,8900	74,1700	89,0040
15	Bravčové vo vlastnej šťave 215g	ks	250	0,9333	1,1200	233,3250	279,9900
16	Detská krupica 500g	ks	100	0,4083	0,4900	40,8300	48,9960
17	Mak mletý 200g	ks	70	1,2535	1,5042	87,7450	105,2940
18	Kukurica krupica 400g	ks	100	0,3167	0,3800	31,6700	38,0040
19	Múka hladká špeciál 1kg	ks	730	0,3359	0,4031	245,2070	294,2484
20	Múka výberová polohrubá 1kg	ks	1060	0,3359	0,4031	356,0540	427,2648
21	Krúpy jačmenné 500g	ks	60	0,3583	0,4300	21,4980	25,7976
22	Ryža guľatozrná 1kg	ks	800	0,7250	0,8700	580,0000	696,0000
23	Vločky jačmenné 400g	ks	60	0,2917	0,3500	17,5020	21,0024
24	Hrach lúpaný 500g	ks	120	0,2507	0,3008	30,0840	36,1008

25	Fazuľa suchá 500g	ks	160	0,6250	0,7500	100,0000	120,0000
26	Šošovica 500g	ks	100	0,5917	0,7100	59,1700	71,0040
27	Cestovína polievková rezance vajecné 250g	ks	200	0,4360	0,5232	87,2000	104,6400
28	Cestovína rezance široké vaj.500g	ks	480	0,5105	0,6126	245,0400	294,0480
29	Cestovína špagety 500g	ks	60	0,4166	0,4999	24,9960	29,9952
30	Cestovína príloková kolienka, vruty...vaj500g	ks	1500	0,5101	0,6121	765,1500	918,1800
31	Cestovína polievková mušle, fliačky 400g	ks	330	0,4166	0,4999	137,4780	164,9736
32	Ryža slovenská 500g	ks	670	0,4166	0,4999	279,1220	334,9464
33	Strúhanka 500g	ks	200	0,6083	0,7300	121,6600	145,9920
34	Kôpor sušený 10g	ks	64	0,2998	0,3598	19,1872	23,0246
35	Repa červená sterilizovaná 330g	ks	100	0,5584	0,6701	55,8400	67,0080
36	Chren sterilizovaný 130g	ks	100	0,5014	0,6017	50,1400	60,1680
37	Kukurica sterilizovaná 170g	ks	192	0,4015	0,4818	77,0880	92,5056
38	Fazuľové struky steril. 680g	ks	144	1,1836	1,4203	170,4384	204,5261
39	Feferóny sterilizované 130g	ks	10	0,4905	0,5886	4,9050	5,8860
40	Hrášok sterilizovaný 180 g	ks	1100	0,3722	0,4466	409,4200	491,3040
41	Paprík sterilizovaný 340g	ks	80	0,6721	0,8065	53,7680	64,5216
42	Lečo sterilizované 3 300g	ks	18	2,6583	3,1900	47,8494	57,4193
43	Lečo sterilizované 330g	ks	400	0,5720	0,6864	228,8000	274,5600
44	Rajčiakový pretlak 70g	ks	200	0,1292	0,1550	25,8400	31,0080
45	Rajčiakový pretlak 700g	ks	128	0,8750	1,0500	112,0000	134,4000
46	Pažítka sušená 5g	ks	140	0,2998	0,3598	41,9720	50,3664
47	Petržlenová vňať 7g	ks	200	0,2998	0,3598	59,9600	71,9520
48	Šampióny konzervované 184g	ks	240	0,5170	0,6204	124,0800	148,8960
49	Uhorky sterilizované 720ml	ks	100	0,9917	1,1900	99,1700	119,0040
50	Uhorky sterilizované 3 500g	ks	80	2,4083	2,8900	192,6640	231,1968
51	Citónová šťava 200ml	ks	108	0,2645	0,3174	28,5660	34,2792
52	Kompót broskyňový 2 650ml	ks	72	3,2417	3,8900	233,4024	280,0829
53	Kompót ananasový 3 050ml	ks	72	4,5082	5,4098	324,5904	389,5085
54	Kompót jablkový 3 200g	ks	36	3,4334	4,1201	123,6024	148,3229
55	Kompót slivkový 3 700g	ks	18	2,4669	2,9603	44,4042	53,2850
56	Kompót mandarinkový 312ml	ks	168	0,7341	0,8809	123,3288	147,9946
57	Kompót anansový 518ml	ks	60	0,9513	1,1416	57,0780	68,4936

58	Kompót broskyňový 820g	ks	72	0,9085	1,0902	65,4120	78,4944
59	Kompót jahodový	ks	48	0,7417	0,8900	35,6016	42,7219
60	Kompót čerešňový 700g	ks	16	0,9083	1,0900	14,5328	17,4394
61	Kompót dia jablkový 560g	ks	60	1,0355	1,2426	62,1300	74,5560
62	Kompót dia marhuľový 670g	ks	60	1,4373	1,7248	86,2380	103,4856
63	Kompót dia slivkový 660g	ks	60	1,1788	1,4146	70,7280	84,8736
64	Detská výživa	ks	1000	0,3250	0,3900	325,0000	390,0000
65	Lekvár slivkový 440g	ks	120	0,9548	1,1458	114,5760	137,4912
66	Sirup ovocný 700ml	ks	1000	0,7636	0,9163	763,6000	916,3200
67	Cukor práškový 500g	ks	220	0,3125	0,3750	68,7500	82,5000
68	Cukor krystalový 1kg	ks	900	0,3750	0,4500	337,5000	405,0000
69	Cukor vanilínový 20g	ks	200	0,0920	0,1104	18,4000	22,0800
70	BB puding 250g	ks	72	0,9583	1,1500	68,9976	82,7971
71	Zlatý klas 40g	ks	100	0,2000	0,2400	20,0000	24,0000
72	Granko 255g	ks	30	1,2153	1,4584	36,4590	43,7508
73	Med včelí 20g	ks	720	0,0917	0,1100	66,0240	79,2288
74	Med včelí 250g	ks	12	1,0750	1,2900	12,9000	15,4800
75	Kakao 100g	ks	64	0,3708	0,4450	23,7312	28,4774
76	Kávovina 500g	ks	20	0,7463	0,8956	14,9260	17,9112
77	Polievkové korenie 160ml	ks	400	0,5330	0,6396	213,2000	255,8400
78	Čaj ovocný 40g	ks	370	0,6969	0,8363	257,8530	309,4236
79	Čaj čierny pigi 30g	ks	370	0,5417	0,6500	200,4290	240,5148
80	Horčica plnotučná 350g	ks	110	0,3625	0,4350	39,8750	47,8500
81	Horčica kremzská 350g	ks	110	0,4083	0,4900	44,9130	53,8956
82	Vegeta zdravita bez glut. 200g	ks	650	0,6785	0,8142	441,0250	529,2300
83	Hovädzí vývar 60g	ks	192	0,4583	0,5500	87,9936	105,5923
84	Slepačí vývar 60g	ks	192	0,4583	0,5500	87,9936	105,5923
85	Sol' s fluórom 1kg	ks	220	0,2600	0,3120	57,2000	68,6400
86	Ocot 1l	ks	72	0,2917	0,3500	21,0024	25,2029
87	Majorán 7g	ks	220	0,0750	0,0900	16,5000	19,8000
88	Bobkový list 4g	ks	80	0,2354	0,2825	18,8320	22,5984
89	Čierne korenie mleté	ks	450	0,2083	0,2500	93,7350	112,4820
90	Čierne korenie celé 20g	ks	60	0,2083	0,2500	12,4980	14,9976

91	Pariká mletá sladká 40g	ks		700	0,1750	0,2100	122,5000	147,0000
92	Rasca mletá	Ks		450	0,1333	0,1600	59,9850	71,9820
93	Grilovacia zmes na kura 20g	Ks		120	0,4033	0,4840	48,3960	58,0752
94	Bravčové pečené 20g	ks		120	0,4033	0,4840	48,3960	58,0752
95	Gulášové korenie 26g	ks		120	0,4033	0,4840	48,3960	58,0752
96	Škorica mletá 20g	ks		80	0,1591	0,1909	12,7280	15,2736
97	Džem jahodový 260g	ks		50	0,5417	0,6500	27,0850	32,5020
98	Džem marhuľový 260g	ks		50	0,5417	0,6500	27,0850	32,5020
99	Džem čučoriedkový 260g	ks		50	0,5417	0,6500	27,0850	32,5020
100	Džem malinový 260g	ks		50	0,5417	0,6500	27,0850	32,5020
101	Raňajkový džem 20g	ks		720	0,0583	0,0700	41,9760	50,3712
102	Dia džem jahodový 230g	ks		60	0,7652	0,9182	45,9120	55,0944
103	Keks horalka, siesta, kavenka	ks		4400	0,2375	0,2850	1045,0000	1254,0000
104	Croissanda	ks		1200	0,2100	0,2520	252,0000	302,4000
105	Paštka 48g	ks		1700	0,2310	0,2772	392,7000	471,2400
106	Paštka 115g	ks		1700	0,3520	0,4224	598,4000	718,0800
107	Perník	ks		1120	0,1583	0,1900	177,2960	212,7552
108	Kakaový krém-nutela	ks		40	1,2535	1,5042	50,1400	60,1680
109	Čokoládový topping	ks		36	1,5151	1,8181	54,5436	65,4523
110	Nešpifikované požiadavky	ks		1	416,66	500,0000	416,6600	500,0000
	Spolu:	x	x	x	x	x	16884,7704	20261,7325

Predpokladané množstvo na obdobie 24 mesiacov

V Humennom, 28.1.2019